
 

Vysvětlení zadávací dokumentace   Stránka 1 z 2 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  

ze dne 15. 8. 2024 
 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

MRI skener 1,5 T včetně pozáručního „full“ servisu na 8 roků zadavatele 

 

Zadavatel:  Nemocnice České Budějovice a.s. 

Zastoupení:  MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., předseda představenstva 

MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, České Budějovice 370 01 

IČ:   260 68 877 

 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“) výše uvedenou nadlimitní veřejnou zakázku, a to 

odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek dne 29. 7. 2024 a 

uveřejněnou pod evidenčním číslem zakázky Z2024-036383. 

 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 

 

Dotaz č. 1: 

Pod “nutnými úpravami včetně chlazení” se jedná o dodávku nového autonomního chladícího vodního 

okruhu, který bude hlavním zdrojem vodního chlazení MR a který zároveń v případě nouzového stavu 

nebo poruchy bude schopen přepínání na stávající dvoustupňový systém zálohy chlazení realizovaný 

buď ze stávající centrální výkonné jednotky vodního chlazení nebo ze stávajících rozvodů pitné vody? 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Zadavatel souhlasí – jedná se o přesně o popsané řešení autonomního chladícího systému. 

Dotaz č. 2: 

Pod “nutnými úpravami technické místnosti včetně chlazení” se jedná o dodávku nového vzduchového 

split – systému, který bude autonomně chladit sálavé teplo z technologických skříní umístěných v 

technické místnosti? 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Zadavatel souhlasí – tyto nutné úpravy technické místnosti zahrnují pouze uvedené splitové chlazení 

 

Dotaz č. 3: 

Pod “nutnými úpravami vyšetřovací místnosti včetně vzduchotechniky” se jedná o dodávku nových 

rozvodů vzduchotechnického potrubí a nové vzduchotechnické vyústky v prostoru vyšetřovací místnosti – 

stínící kabiny včetně jejich napojení na stávající vzduchotechnická potrubí umístěná vně stínící kabiny? 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Zadavatel souhlasí – jedná se o propojení koncových prvků VZT, které jsou součástí dodávané kabiny se 

stávajícími VZT rozvody. 

 

 

 

 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace   Stránka 2 z 2 

 

 

V Českých Budějovicích   

Dne 15. 8. 2024 

 

 

Zdeňka Nigrinová 

oddělení veřejných zakázek 

 


